
DODATEK č. 1  

K OBJEDNÁVCE  

Číslo objednávky Objednatele: 06EU-006067 (uvádějte při fakturaci)  

Číslo objednávky Poskytovatele: xxxxx  

ISPROFIN/ISPROFOND: xxxxx (uvádějte při fakturaci)  

uzavřené dne 24.04.2023  

  

  

Název veřejné zakázky:   

  

I/20 Losiná – obchvat  

Aktualizace videokompozice  
  

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami   

(dále jako „Dodatek č. 1“)  

  

  

  

Objednatel:   

Ředitelství silnic a dálnic ČR   

Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň   

Osoba oprávněná k podpisu: xxxxxx   

Bankovní spojení: xxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxx  

IČO: 65993390   

DIČ: CZ65993390  

  

a  

  

Dodavatel:   

Obchodní jméno: MOVISIO s.r.o.   

Adresa: Michelská 29/6, 140 00 Praha 4   

IČO: 26494183   

DIČ: CZ26494183   

Kontaktní osoba: xxxxxx 

e-mail: xxxxxx 

  

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)  

  

  

  

  

  

  



 

I.  

Předmět dodatku  

Předmětem tohoto dodatku je změna Lhůty pro dodání či termín dodání:   

Původní termín dle Objednávky:   do 30. 9. 2023  

Nový termín dle dodatku č. 1.:    

  

do 3 měsíců od dodání čistopisu projektové dokumentace  

II.  

Odůvodnění  

Jedná se o změnu nezbytnou k dokončení, s ohledem na rozpracovanost projektové dokumentace 

neumožňující zpracování předmětu díla.  

Předpokládaný termín dodání: 06/2024  

  

III.  

Závěrečná ustanovení  

Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru 

smluv.  

Ustanovení Objednávky, která nejsou měněny tímto Dodatkem č.1, zůstávají nadále v platnosti.   

V případě akceptace Dodatku č.1 objednatele, dodavatel Dodatek č.1 potvrdí prostřednictvím e-mailu 

zaslaného do e-mailové schránky objednatele xxxxxx.   

  

  

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB.,  

O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ  

  

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace Ředitelství silnic a 

dálnic ČR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik Ředitelství silnic a dálnic s. p.  

  

 Datum: 21.9.2023       Datum: 21.9.2023  


